CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo
PABX: (18) 3521-1826     E-mail: cmaadt1@uol.com.br   CNPJ nº 48.801.179-0001-02

Adamantina tem responsabilidade ambiental

REQUERIMENTO Nº 396/11

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja encami-

nhado ofício ao Deputado Mauro Bragato solicitando se digne envidar esforços no sentido de

viabilizar a destinação de recursos financeiros à Prefeitura de Adamantina para compra de um

caminhão basculante, conforme ofícios 008/11, de minha autoria e 424/11 do Sr. Prefeito,

protocolados na Secretaria de Planejamento em 26 de setembro de 2011.

O veículo será utilizado em serviços e obras públicas em geral,

sendo necessário para satisfazer as necessidades de Adamantina, que vive um bom momento

em decorrência da implantação de inúmeros empreendimentos e expansão dos serviços essen-

ciais, tanto na zona urbana quanto na zona rural.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de dezembro de 2011.

       EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

                                 Vereador